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Remiss med begäran om yttrande över 
ansökan om serveringstillstånd för Lacus 
Handelsbolag 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden beslutar tillstyrka ansökan från Lacus 

Handelsbolag om stadigvarande serveringstillstånd 

i restaurang måndag till söndag, kl. 11:00 – 23.00. 

i uteservering måndag till söndag kl. 11:00 – 22:00. 

 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som 

svar på remissen. 

 

 

Lars Arvidsson Margareta Hamrén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Socialnämndens tillståndsenhet har inkommit med en begäran om 

yttrande, daterad 2013-10-17, över ansökan om stadigvarande 

serveringstillstånd för Lacus Handelsbolag gällande restaurang 

Casa del Lago. Enligt Stockholm stads alkoholpolitiska programs 

riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnden att yttra sig 

över eventuella sociala olägenheter, som finns eller kan befaras 

uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stadsdelen. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att tillstyrka 

ansökan om serveringstillstånd, dock med ändrad tid för 

servering i restaurangen till kl. 23.00. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansli- och serviceavdelningen och 

behandlats i förvaltningsgruppen 2013-11-13.  

Bakgrund 
Socialnämndens tillståndsenhet har inkommit med en begäran om 

yttrande över ansökan om stadigvarande serveringstillstånd för 

Lacus Handelsbolag. Ansökan avser nytt tillstånd för daglig 

servering i restaurang, kl. 11:00 - 01:00 och i uteservering,  

kl. 11:00 till 22:00. 

 

Begäran om yttrande är daterad 2013-10-17 och remisstiden är en 

månad. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsnämnden ska som remissinstans främst yttra sig över det 

som är av lokalt intresse, göra en social bedömning av olika 

faktorer i restaurangens omedelbara närhet. Det kan gälla t.ex. 

restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd 

missbruksproblematik, ordningsproblem, störningar för 

närboende etc.  

 

Restaurangen Casa del Lago är en nystartad restaurang belägen 

vid Långsjöns strand i området för badplatsen. Till Långsjön 

söker sig familjer med barn samt besökare för att promenera eller 

sommartid för att ha picnic längs med stranden. Restaurangen 

ligger i ett lugnt villaområde tillgänglig med buss. Det är sällan 

stökigt i området och till restaurangen kan nog förväntas en 

blandning av gäster i olika åldrar. Stadsdelsförvaltningen tycker 

att en serveringstid i restaurangen till kl. 23 borde kunna räcka. 

Det är också angeläget att se till att alkoholen som serveras i 

uteserveringen inte tas med utanför restaurangens område.   

 

Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden besluta tillstyrka Lacus 

Handelsbolags ansökan om serveringstillstånd, dock med ändrad 

tid för servering i restaurangen till kl. 23.00. 

 

Bilaga 

 Remiss, ansökan från Lacus Handelsbolag 

 

__________________ 

 

 


